
UCHWAŁA NR XLVI/484/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegających na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzewa – pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Uzgodnić pozytywnie prace wykonywane na potrzeby ochrony przyrody, polegające na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzewa – pomnika przyrody, których zakres określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 14B380DC-00F3-4923-8900-A569A67773DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/484/14

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Zestawienie drzew – pomników przyrody przewidzianych do zabiegów konserwatorskich (pielęgnacyjnych)

Lp.
 Pomnik 

przyrody: 
gatunek drzewa 

/
obwód pnia

Lokalizacja Podstawa prawna objęcia ochroną Zakres zabiegów 
konserwatorskich

 1.  topola czarna
o obwodzie pni 
409 cm

 na skwerze przy 
ul. Solnej i ul. 
Górnej, na skarpie 
obok garaży (w 
rejonie budynku 
przy ul. Górnej 
19)

 rozporządzenie Nr 22/98 Wojewody 
Bielskiego z dnia 16 listopada 1998 r. 
(Dz. U. Woj. Bielskiego z 1998 r. Nr 
20, poz. 346)

 usunięcie posuszu i korekta 
korony, ograniczenie 
systemu korzeniowego

Id: 14B380DC-00F3-4923-8900-A569A67773DB. Podpisany Strona 1




